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PROIECT

BUGET DE VENITURT $r CHELTUIELI2o2S

A. VENITURI TOTALE 600.000|ei

Din care:

Comision colectare gi repartizare (max.l5%)

Taxe Inscriere

Cotizatii.

Alte venituri (recup. ch. jud., dobdnzi, dif. curs valutar, donatii)

B.CHELTUIELI TOTALE

385.000 lei
5.000 lei

200.000 lei
10.000 lei

580.700 lei
Din care:

Cheltuieli cu salariile brute, cu indemnizatii consiliul director/comisii

Cheltuieli de administrare : chirie sediu

intretinere sediu

energie electrica

mat consumabile

cheltuieli cu telefonia, intemet

comision banca

asisten{6 juridicl
servicii executate de te(i
alte cheltuieli (organisme intemat)

cheltuieli cu amortismente

diverse

C. REZULTAT conform sume bugetate

NOTA: Excedentul propus se va constitui intr-un fond destinat acoperirii pierderilor

din anii precedenti.

395.000 lei
3l.800lei

5.400lei
2.200lei
4.500 lei

4.000lei

L800lei
86.000 lei

23.000 lei

l5.000lei
10.000 lei

2.000 lei

19.300 lei excedent

Irina Florescu

Gheorghe Elena

Tdnasd Ana Claudia

Iosif Anca Elena

Preqedinte C.D.

Membru CD

Membru CD

Membru CD


